下記の通りお見積りいたします。
何卒、ご用命の程お願い申し上げます。

担  当

1 仮設足場及び養生費
2 塗装工事
3 シーリング工事費
4 防水工事費
5 その他工事

小計消費税込

平成29年2月1日

●●●●外壁等塗装工事

東京都●●区▲▲▲町1丁目1-1

工事引き渡し後30日以内現金

　　　　　　●　●　●　●　　　　　様

見積有効期限 平成29年5月2日 まで90日間

御 見 積 金 額
（消費税含）

消   費   税

責任者

工  事  内  容 摘  要 備  考金  額

工 事 名

工 事 場 所

お 支 払 い 条 件

小         計

御  見  積  内  訳

関西ペイント販売株式会社
〒144-0045
東京都大田区南六郷3丁目12-1
       ＴＥＬ  03－5711－8901
       ＦＡＸ  03－5711－8931

御見積内訳明細

       名     称 摘  要  および  仕  様 数量 単位
単価
(円)

金額
(円) 備     考

1 仮設足場及び養生費 一 式

足場工事・飛散防止ネット養生 架け払い共（安全対策費含む） ㎡
一般養生 ビニル養生 一式

2 塗装工事 一 式

外 壁 部
   下地調整 高圧水洗 ㎡
   下塗り ＲＳサーフ ㎡
   中塗り ＲＳゴールドＦ中塗 ㎡
   上塗り ＲＳゴールドＦ ㎡
軒 天 部
   下地調整 高圧水洗 ㎡
   下塗り － ㎡
   中塗り ＲＳシルバーフラット ㎡
   上塗り ＲＳシルバーフラット ㎡
屋 根 部
   下地調整 高圧水洗 ㎡
   下塗り アレスクールプライマー ㎡
   中塗り ＲＳルーフ２液Ｆ ㎡
   上塗り ＲＳルーフ２液Ｆ ㎡
付帯部
   破風 ＲＳシルバーマイルドＳｉ ㎡
   樋 ＲＳシルバーマイルドＳｉ ｍ
   雨戸 ＲＳゴールドマイルドＦ ヶ所
   シャッターBOX ＲＳゴールドマイルドＦ ヶ所
   庇 ＲＳルーフ２液Ｆ ヶ所
   幕板・水切り ＲＳゴールドマイルドＦ ｍ
   その他雑 － 一式

3 シーリング工事費 一 式

シーリング材撤去 ２液ウレタン系シーリング材 ｍ
シーリング材打ち替え プライマー処理 ～ 変性シリコン系シーリング材 ｍ

4 防水工事費 一 式

ベランダ防水 ＦＲＰ防水

1